[bookmark: Par1]Проект

КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «____» ____________2017 г.                                                                        № ___

О признании утратившим силу
приказа Комитета правопорядка и безопасности
 Ленинградской области от 19 января 2015 года № 1

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством  п р и к а з ы в а ю:

признать утратившим силу приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 19 января 2015 года № 1 «Об утверждении административного регламента исполнения Комитетом правопорядка и безопасности Ленинградской области государственной функции по контролю за исполнением органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области переданных им отдельных государственных полномочий в сфере безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности                                                                  А.Н.Степин